
Uchwała  Nr XXXVIII/294/2009 
Rady  Miejskiej  w  Karczewie 
z dnia 17 września 2009 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia  skargi na działalność Burmistrza Karczewa. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2000 r.  Nr 98,  poz. 1071 ze zm.) Rada 
Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
Uznaje się za bezzasadną skargę Państwa  Elżbiety i Ryszarda Hińcza na  Burmistrza Karczewa dot. 
odmowy rozgraniczenia nieruchomości. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                       Przewodnicząca 
                                                                                              Rady Miejskiej w Karczewie 
                                                                                                    mgr Danuta Żelazko 
                      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Starostwo Powiatowe w Otwocku  przesłało do Rady Miejskiej w Karczewie pismem z dnia 
19.05.2009 r. nr SGG.7430/KG/3-15/09  skargę Państwa Elżbiety i Ryszarda Hińcza na Burmistrza 
Karczewa dot. odmowy rozgraniczenia nieruchomości. 
Powyższa skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Karczewie. 
 
Komisja Rewizyjna  Rady Miejskiej w Karczewie dokonała analizy dokumentów, z których 
wynika, że Państwo Elżbieta i Ryszard Hińcza w dniu 12 maja 2009 roku złożyli do Urzędu 
Miejskiego w Karczewie pismo z prośbą o rozgraniczenie nie wskazując o jaką działkę chodzi, z 
którą żądają rozgraniczenia. Tego samego dnia Państwo Elżbieta i Ryszad Hińcza złożyli pismo do 
Starosty Powiatu Otwockiego, z którego wynika, że pomimo ich próśb Burmistrz odmówił 
dokonania rozgraniczenia ich działki. 
Z analizy sprawy wynika, iż  20 maja 2009 roku tj. w 8 dni po wpłynięciu  wniosku o 
rozgraniczenie Burmistrz Karczewa zwrócił się z pismem do Pana Ryszarda Hińcza, w którym 
pytał o jaką działkę chodzi, przy czym pouczył, że do wniosku należy dołączyć tytuł własności, 
wypis  z  
rejestru gruntów oraz wskazać granice działki, ktorej dotyczy wniosek. Państwo Hińcza nie 
wykonali zaleceń Burmistrza. 
 Wobec powyższego Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Karczewie uznała,  że skarga  
Państwa Elżbiety i Ryszarda Hińcza na Burmistrza Karczewa dot. odmowy rozgraniczenia 
nieruchomości jest bezzasadna. 
 

 
 

 
 


